Liste des Beliers Top-conformation Adulte

Le bélier adulte est un bélier agé de 12 mois et plus. Pour

se prévaloir d’'une note permanente, il doit cependant P a r ra C e

avoir une dentition permanente.

SEMRPQ ©
19/10/2020




Border Leicester (BL)

16/07/2020  Ferme Highlanders (IS & JR TONACIA) MOUNT BECKOM 16-0272 743210 BL 10-ao00t-16 EX 90
4/06/2018 Bergerie Marovine HIGHLANDERS ECTOR 3273 EQR 751149 BL 28-janv-17 EX 90
16/07/2020 Ferme Highlanders (IS & JR TONACIA) MOUNT BECKOM 16-0309 743209 BL 12-ao0t-16 TB 87
4/06/2018 Bergerie Marovine (Ferme Manasan) MANASAN 180 D 730016 BL 31-mars-16 TB 86

Arcott-Canadien (CD)

17/12/2019  Guillaume Allaire GAVL 2516 D 755052 CD 10-nov-16 EX 90
9/11/2018 Agneaux de la plaine FCLB 03302 E 745093 ch 29-ao0t-17 EX 90
9/11/2018 Agneaux de la plaine FCLB 03466 E 745097 ch 18-oct-17 EX 90
10/07/2020 | Bergerie Agneaux de la plaine FCLB 20574 G 766950 CcD 17-févr-19 EX 90
10/07/2020 @ Bergerie Agneaux de la plaine FCLB 20568 G 766956 CD 18-févr-19 EX 90
10/07/2020 | Bergerie Agneaux de la plaine FCLB 20637 G 766951 CcD 09-mars-19 TB 89
18/06/2018 Guillaume Allaire GAVL 0659 E 745021 ch 19-juin-17 TB 88
9/11/2018 Agneaux de la plaine FCLB 03610 E 745098 CD 11-nov-17 TB 88
14/06/2019  Agneaux de la plaine FCBL 85458 F 758144 CD 28-avr-18 TB 88
10/07/2020 Bergerie Agneaux de la plaine FCLB 42932 F 761749 ch 15-nov-18 TB 88
10/07/2020 @ Bergerie Agneaux de la plaine FCLB 43001 F 761748 CD 03-déc-18 TB 88
4/07/2020 Ferme Nancy Meunier (Agneaux de la plaine) FCLB 03468 E 745096 CD 28-oct-17 TB 87
14/06/2019  Agneaux de la plaine FCBL 85359 F 758147 CcD 17-avr-18 TB 87

17/12/2019  Guillaume Allaire GAVL 52308 F 762078 CcD 19-oct-18 TB 87



25/11/2019  Agneaux de la plaine FCLB 42933 F 761747 CD 15-nov-18 TB 87

9/11/2018 Agneaux de la plaine (Rodney &Bernadette Nikkel) NIKKEL RB 187 Z 690726 ch 28-mai-12 TB 86
17/12/2019 Guillaume Allaire GAVL 0258 E 751650 ch 13-mars-17 TB 86
4/07/2020 Ferme Nancy Meunier (Agneaux de la plaine) = FCLB 03404 E 745095 CD 06-sept-17 TB 86
10/07/2020 Bergerie Agneaux de la plaine FCLB 20979 G 766952 ch 02-juil-19 TB 86
17/12/2019  Guillaume Allaire GAVL 2455 D 751734 CD 03-nov-16 TB 85
4/07/2020 Ferme Nancy Meunier (Agneaux de la plaine) FCLB 03518 E 745100 CD 31-oct-17 TB 85
9/11/2018 Agneaux de la plaine FCLB 03527 E 745099 CD 03-nov-17 TB 85
10/07/2020 @ Bergerie Agneaux de la plaine FCLB 20859 G 766949 CD 04-mai-19 TB 85
10/07/2020 Bergerie Agneaux de la plaine FCLB 21043 G 768629 ch 09-juil-19 TB 85
Charollais (CO)
26/06/2018 Ferme Noble Hills (Mark Frost) FROST BOBBT 116 C 722680 (6(0) 05-oct-15 EX 91
20/06/2019 Ferme Noble Hills NOBLE HILLS 18204 F RR 744190 Cco 14-avr-18 TB 88

30/05/2020  Ferme Noble Hills NOBLE HILLS 08567 G RR 765044 co 25-févr-19 TB 85



Dorper et Dorper White (DO)

26/06/2018 Ferme Noble Hills (Twin Ridges) TWIN RIDGES 16-983 735474 DO 12-oct-16 EX 92

2/11/2017 Ferme Noble Hills (Tom Clark&Debbie Dougherty) | WETSTONE PRAIRIE 16-33 735475 DO 23-sept-16 TB 89

20/06/2019 Ferme Noble Hills (Maryse Bernier) MARYBER ROCKSTAR 73268 F 749063 DO 20-févr-18 TB 88

30/05/2020 Ferme Noble Hills (Ferme Bernier Campbell) = MARYBER BRIZ 06843 736159 DO 20-févr-17 TB 87

20/06/2019 Ferme Noble Hills NOBLE HILLS 18225 F QR 745879 DO 12-mai-18 TB 87

4/07/2020 Bergerie Country heart DANMAR 63881 768011 DO 23-févr-19 EX 90
White

4/07/2020 Bergerie Country heart DANMAR 63871 G 755633 DO 11-févr-19 TB 89
White

21/11/2019 Bergerie Country Heart (EAST STAR LIVESTOCK) | EAST STAR LIVESTOCK 1612 732422 DO 14-févr-16 TB 87
White

21/11/2019  Bergerie Country Heart DANMAR 15225 F 755794 DO 23-nov-18 TB 87
White

4/07/2020 Bergerie Country heart DANMAR 63888 768133 DO 04-mars-19 TB 87
White

21/11/2019  Bergerie Country Heart (Ferme Bernier Campbell) = MARYBER NITRO 06886 735149 DO 17-mars-17 TB 86
White

21/11/2019  Bergerie Country Heart DANMAR 46877 F 743295 DO 08-janv-18 TB 85

White



Dorset (DP)

20/12/2019 Ferme Guyline 2001 inc GUYLINE 6284 B 709629 DP 09-févr-14 EX 91
16/06/2018  Marc Charpentier (Spilde Brothers) SPIDLE 8629 674718 DP 05-janv-11 EX 90
18/06/2019 Bergerie Innovin (Ferme Guyline 2001 inc) GUYLINE 7185 B 719400 DP 24-nov-14 EX 90
16/06/2018  Marc Charpentier (Brian Atkinson) ATKINSON 15 D 723617 DP 06-févr-16 TB 88
18/06/2019 Bergerie Innovin (Ferme Guyline 2001 inc) GUYLINE 58308 D 728245 DP 04-juil-16 TB 88
12/06/2018  Ferme Beausoleil VIENSD 37 E 738311 DP 20-janv-17 TB 88
1/11/2018 CbBQ CEPO 09318 E 741427 DP 29-juin-17 TB 88
2/11/2018 Bergerie Fleuriault OVIBEC 242 C 717364 DP 26-juin-15 TB 87
18/06/2019  Bergerie Innovin (Ferme Guyline 2001 inc) GUYLINE 5876 D ARR/ARR 739193 DP 17-nov-16 TB 87
2/11/2018 Bergerie FLeuriault OVIBEC 296 D 739586 DP 21-sept-16 TB 87
1/11/2018 CDBQ CEPO 86626 E 738245 DP 11-avr-17 TB 87
7/07/2020 Bergerie Innovin (Ferme Guyline 2001 inc) GUYLINE 57868 D 728243 DP 29-janv-16 TB 86
31/05/2018  Agronovie senc (Cepoq) CEPO 45795 D 729512 DP 08-aolt-16 TB 86
7/01/2020 Bergerie Fleuriault OVIBEC 389 F 763045 DP 31-déc-18 TB 86
7/07/2020 Bergerie Innovin (Ferme Guyline 2001 inc) GUYLINE 58132 D 728244 DP 22-mai-16 TB 85
1/11/2018 CDBQ CEPO 45742 D 729510 DP 01-juin-16 TB 85
7/07/2020 Bergerie Innovin (Ferme Guyline 2001 inc) GUYLINE 58421 D ARR/ARR 739192 DP 31-ao0t-16 TB 85
7/01/2020 Bergerie Fleuriault OVIBEC 16 G 763055 DP 03-janv-19 TB 85
28/07/2020 Bergerie Fleuriault (Ferme Beausoleil) VIENS D 120 G 760731 DP 01-févr-19 TB 85
28/07/2020 Bergerie Fleuriault OVIBEC 264 G 767667 DP 13-juil-19 TB 85



Hampshire (HA)

4/06/2018 Bergerie Marovine MAROVINE EDGAR 3241 E 732966 HA 23-janv-17 EX 92
4/06/2018 Bergerie Marovine MAROVINE ELLIOT 3304 E 733129 HA 31-janv-17 EX91
15/12/2018 Bergerie Marovine MAROVINE ECLAT 9808E QR 755684 HA 12-juil-17 EX 91
4/06/2018 Bergerie Marovine MAROVINE EDDY 3218 E 732969 HA 21-janv-17 EX 90
23/06/2018  Ferme Manasan LOMANCO 55 E 733180 HA 25-janv-17 EX 90
2/07/2019 Bergerie Genevieve Forest (Bergerie Marovine) MAROVINE ERREL 9440 E 744023 HA 28-mai-17 EX 90
15/12/2018 Bergerie Marovine MAROVINE EXXEL 9908E RR 755718 HA 25-juil-17 EX 90
8/07/2019 Bergerie Marovine MAROVINE FINFIN 2456F RR 755699 HA 20-mars-18 EX 90
16/07/2020 Ferme Highlanders MAROVINE FABIO 3172 F 755706 HA 14-nov-18 EX 90
13/06/2018 Ferme la Bergere BERGERE 22194 E 735512 HA 26-avr-17 TB 90
13/06/2018 Ferme la Bergere BERGERE 22353 E 740571 HA 05-juin-17 TB 90
2/07/2019 Jean-Christophe D'Amours JCDA 69221 F 756168 HA 22-avr-18 TB 89
4/06/2018 Bergerie Marovine MAROVINE EDISSON 3312 E RR 749370 HA 12-févr-17 TB 88
23/06/2018 Ferme Manasan LOMANCO 159 E 736477 HA 30-avr-17 TB 88
13/06/2018 Ferme la Bergere BERGERE 22246 E 740602 HA 03-mai-17 TB 88
15/12/2018 Bergerie Marovine MAROVINE EDDIE 2532E RR 755719 HA 16-sept-17 TB 88
2/07/2019 Jean-Christophe D'Amours JCDA 37460 F 756169 HA 29-janv-18 TB 88
8/07/2019 Bergerie Marovine MAROVINE FALCO 2166F RR 755768 HA 27-févr-18 TB 88
8/07/2019 Bergerie Marovine MAROVINE RV FRIZ AAQR 755703 HA 25-mars-18 TB 88
2/07/2019 Jean-Christophe D'Amours JCDA 69190 F 756170 HA 17-avr-18 TB 88
14/06/2018  J-Christophe D'Amours (Ferme la Bergére) BERGERE 57615 D 728311 HA 26-juil-16 TB 87
15/12/2018 Bergerie Marovine MAROVINE ELSON 2622F EE 755710 HA 10-oct-17 TB 87
2/07/2019 Bergerie Genevieve Forest GENOVIA FENDER 9262 F 755422 HA 05-avr-18 TB 87
28/10/2017 Bergerie Genevieve Forest (Bergerie Marovine) MAROVINE DENVER 8523D RR 733132 HA 01-avr-16 TB 86
14/06/2018  Jean-Christophe D'Amours JCDA 84407 E 744472 HA 01-avr-17 TB 85



Polypay (PO)

1/07/2019  Ferme Epiphanoise (Ferme Alizée) ALIZEE 67445 E 764270 PO 21-nov-17 EX 91
29/10/2017  Ferme Epiphanoise (Ferme Alizée) ALIZEE 2408B 704454 PO 03-janv-14 EX 90
1/11/2018 Ferme Epiphanoise EPIPHANOISE 22453 E 744114 PO 02-avr-17 EX 90
6/01/2020  Ferme Epiphanoise (Ferme Alizée) ALIZEE 67424 E 764269 PO 16-nov-17 EX 90
1/07/2019 Ferme Epiphanoise (Ferme Alizée) ALIZEE 67547 F 764271 PO 15-janv-18 EX 90
30/05/2020  Ferme Noble Hills (Ferme Epiphanoise) EPIPHANOISE 92073 F 757356 PO 20-oct-18 EX 90
29/10/2017 Ferme Epiphanoise (Ferme Alizée) ALIZEE 79468C 718433 PO 16-févr-15 TB 88
29/10/2017  Ferme Epiphanoise (Ferme Dubaie des DUBEDESAB 19927 684049 PO 04-mai-12 TB 87
sables inc)
29/10/2017  Ferme Epiphanoise (Ferme Alizée) ALIZEE 2401A 704461 PO 25-déc-13 TB 86
1/07/2019 Ferme Epiphanoise EPIPHANOISE 3913 E 743026 PO 11-sept-17 TB 86

Arcott-Rideau (RI)

31/05/2018  Agronovie (Ferme Rido) RIDO 70393 C 734493 RI 02-oct-15 EX 94
6/01/2020 Ferme Ovimax senc (Agronovie senc) OVISTAR 58253 E 742687 RI 05-juil-17 EX 92
21/06/2019  Agronovie senc OVISTAR 50411 E 742584 RI 27-nov-17 EX 92
30/06/2020 @ Agronovie senc OVISTAR 51263 F 753410 RI 15-juin-18 EX 91
31/05/2018 Agronovie (Ferme Rido) RIDO 96945 D 734495 RI 10-avr-16 EX 90
10/07/2020 @ Ferme M&K et fils (Brookwater Farms) BROOKWATER HOMER 735353 RI 22-mai-16 EX 90
29/10/2017 Ferme Epiphanoise (Ferme Ovimax) OVIMAX RR 98604D 735238 RI 24-mai-16 EX 90
27/10/2017 Ferme Ovimax OVIMAX RR 54408D 735243 RI 24-juil-16 EX 90
31/05/2018 Agronovie OVISTAR 73356 E 737303 RI 01-janv-17 EX 90

31/05/2018  Agronovie OVISTAR 57971 E 737270 RI 01-avr-17 EX 90



8/07/2019
21/06/2019
21/06/2019
10/12/2019
25/11/2019
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
21/06/2019
21/06/2019
31/05/2018
31/05/2018
31/05/2018
29/06/2018
18/12/2019
18/12/2019
30/06/2020
10/07/2020
10/07/2020

8/07/2019
21/06/2019
10/12/2019
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
12/06/2018
21/06/2019
21/06/2019
10/12/2019
21/06/2019
31/10/2017

Ferme M&K (Brookwater Farms)
Agronovie senc

Agronovie senc

Agronovie senc

Ferme M&K et Fils (Agronovie senc)
Agronovie senc

Agronovie senc

Agronovie senc

Agronovie senc (Ferme Rido)
Agronovie senc

Agronovie

Agronovie (Freddy Leger)
Agronovie

Ferme Agneaux des champs (D savage & Williams)
André Toulouse (Agronovie senc)
André Toulouse

Agronovie senc

Ferme M&K et fils

Ferme M&K et fils

Ferme M&K

Agronovie senc

Agronovie senc

Agronovie senc

Agronovie senc

Agronovie senc

Ferme Ovimax

Agronovie senc

Agronovie senc

Agronovie senc

Agronovie senc

Agronovie (Medecine Ridge Ovine)

BROOKWATER HERCULES

OVISTAR 58420 E
OVISTAR 50482
OVISTAR 51507 F
OVISTAR 51622 F
OVISTAR 82335 F
OVISTAR 82494 G
OVISTAR 81395 G
RIDO 97226 D
OVISTAR 91384 F
OVISTAR 73226 D

F LEGER 4895 D
OVISTAR 57567 E
BAKERSTONE 681 E
OVISTAR 58267 E
TOULOUSE 83875 F
OVISTAR 81493 G
M K & FILS 06214 G
M K & FILS 06178 G
MK & FILS 98082 FD
OVISTAR 50988 F
OVISTAR 50991 F
OVISTAR 51664 F
OVISTAR 82355 F
OVISTAR 81654 G
OVIMAXRR 55620 E
OVISTAR 50633 F
OVISTAR 50925 F
OVISTAR 50935 F
OVISTAR 91308 F
MEDICINE RIDGE 10Y

735356
742697
742620
752988
752990
762383
762548
762294
736761
753019
737288
734438
737299
744233
742688
751179
762295
767500
767501
751529
752978
752979
762347
762385
762298
743481
752970
752976
752977
753016
703693

RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI

14-avr-17
11-sept-17
03-déc-17
29-a0(t-18
08-sept-18
05-nov-18
10-janv-19
01-mars-19
13-sept-16
09-avr-18
06-sept-16
29-déc-16
16-janv-17
11-mai-17
07-juil-17
20-sept-18
10-mars-19
20-mai-19
22-mai-19
16-févr-18
13-avr-18
13-avr-18
24-oct-18
07-nov-18
24-mars-19
19-avr-17
07-févr-18
05-avr-18
05-avr-18
20 avril 18
24-mars-11

EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
TB 89
TB 89
TB 88
TB 88
TB 88
TB 88
TB 88
TB 88
TB 88
TB 88
TB 88
TB 87
TB 87
TB 87
TB 87
TB 87
TB 87
TB 86
TB 86
TB 86
TB 86
TB 86
TB 85



31/10/2017
31/10/2017
29/06/2018

10/12/2019
18/12/2019
27/07/2020

Agronovie (Brookwater Farms)
Agronovie

Ferme Agneaux des champs (Doug Savage &

Carole Williams)
Agronovie senc

André Toulouse
Ferme Ovimax senc

BROOKWATER HENRY
OVISTAR 73155D

OVISTAR 51346 F
TOULOUSE 83876 F
OVIMAX RR 99938 G

Romanov (RV)

BAKERSTONE VOYAGE RQ660E

735352
729201
738904

752983
751180
765628

RI
RI
RI

RI
RI
RI

20-avr-15
26-juil-16
09-mai-17

09-ao0t-18
04-nov-18
19-avr-19

TB 85
TB 85
TB 85

TB 85
TB 85
TB 85

9/11/2018
2/07/2019
13/06/2018

17/06/2019
7/07/2020
7/07/2020

25/10/2017
2/11/2018

19/06/2018

17/06/2019
9/11/2018

19/06/2018

19/06/2018
2/11/2018

20/12/2019

21/06/2019

Bergerie de I'Estrie

Bergerie Genevieve Forest

Bergerie Genevieve Forest (Bergerie
Ovigene)

Bergerie Ovigene

Bergerie Ovigéne

Bergerie Ovigéne

Bergerie de I'Estrie

Bergerie Fleuriault

Bergerie Ovigéne

Ferme Charmax (Jean Bélisle)
Bergerie de I'Estrie

Bergerie Ovigene

Bergerie Ovigéne

Bergerie Fleuriault (Ferme Charmax)
Bergerie de I'Estrie

Bergerie de I'Estrie

ESTRIE 608 C
GENOVIA EASTMAN 9354E RR
OVIGENE 62905 D

OVIGENE 34839 E
OVIGENE 68613 F
OVIGENE 18291 F
ESTRIE 590A
FLEUR 6368 C
OVIGENE 40786 C
SBEL 5909 D
ESTRIE 25 E
OVIGENE 62945 E
OVIGENE 34224 E
CHARMAX 1660 E RR
ESTRIE 328 E
ESTRIE381E

723839
742553
738240

749663
749664
756445
707672
717366
729798
737739
743022
738223
738205
743869
750407
750405

RV
RV
RV

RV
RV
RV
RV
RV
RV
RV
RV
RV
RV
RV
RV
RV

19-oct-15
14-oct-17
09-déc-16

27-nov-17
24-janv-18
01-déc-18
19-oct-13
28-févr-15
05-ao0t-15
31-juil-16
22-janv-17
24-janv-17
31-mars-17
15-juil-17
17-juil-17
22-juil-17

EX 92
EX 92
EX 91

EX91
EX 91
EX91
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90



17/06/2019  Bergerie Ovigéne OVIGENE 34768 E 743976 RV 30-sept-17 EX 90
8/07/2019 Bergerie Marovine MAROVINE RV ECHO 2597 E 744017 RV 01-oct-17 EX 90
15/12/2018  Bergerie Marovine MAROVINE RV ENJOY 2667 E 744019 RV 06-nov-17 EX 90
7/07/2020 Bergerie Ovigéne OVIGENE 68802 F 756441 RV 25-mars-18 EX 90
17/06/2019 @ Ferme Charmax CHARMAX 3130 F RR 753194 RV 16-avr-18 EX 90
17/12/2019 Guillaume Allaire GAVL 02295 F 762077 RV 18-oct-18 EX 90
8/06/2020 Bergerie de I'Estrie ESTRIE 64 G 762212 RV 13-avr-19 EX 90
17/06/2019 Bergerie Ovigéne OVIGENE 69029 F 756442 RV 26-mai-18 TB 90
17/06/2019  Bergerie Ovigéne OVIGENE 17932 F 756443 RV 14-juin-18 TB 90
20/12/2019 Ferme Guyline 2001 inc ( Ferme Laurens) LAURENS 18854 C 723967 RV 06-sept-15 TB 89
7/07/2020 Bergerie Ovigéne OVIGENE 31542 G 759705 RV 25-mars-19 TB 89
7/07/2020 Bergerie Ovigéne OVIGENE 31731 G 759708 RV 24-mai-19 TB 89
17/12/2019  Ferme Charmax (Ferme la Bergére) BERGERE 11046 B 711543 RV 22-avr-14 TB 88
5/11/2018 Ferme Charmax (Bergerie de I'Estrie) ESTRIE 133 E 743024 RV 06-févr-17 TB 88
5/11/2018 Ferme Charmax (Ferme La Bergere) BERGERE 22235 E 740601 RV 02-mai-17 TB 88
13/06/2018 Ferme la Bergére BERGERE 22282 E 740603 RV 06-mai-17 TB 88
6/11/2018 Bergerie Ovigene OVIGENE 34788 E 751301 RV 02-oct-17 TB 88
20/12/2019 Ferme Guyline 2001 inc (Bergerie Marovine) = MAROVINE RV ECUME 2779 744020 RV 25-nov-17 TB 88
E(DOUBLONS)
2/07/2019 Bergerie Genevieve Forest GENOVIA FLASH 9224 F RR 743878 RV 04-janv-18 TB 88
7/07/2020 Bergerie Ovigéne OVIGENE 31649 G 759706 RV 04-avr-19 TB 88
19/06/2018 Bergerie Ovigéne OVIGENE 63108 E 738206 RV 14-févr-17 TB 87
2/07/2019 Bergerie Genevieve Forest (Ferme La BERGERE 22605 E 740608 RV 02-sept-17 TB 87
Bergere)
21/06/2019  Bergerie de I'Estrie ESTRIE 171 F 754971 RV 26-avr-18 TB 87
6/07/2020 Ferme Charmax CHARMAX 0472 GRR 762740 RV 25-avr-19 TB 87
25/10/2017 Bergerie de |'Estrie ESTRIE 546A 707670 RV 12-oct-13 TB 86
19/06/2018 | Bergerie Ovigéne OVIGENE 34283 E 738198 RV 06-avr-17 TB 86
1/11/2018 CDBQ CDB 86562 E 741430 RV 07-avr-17 TB 86
20/12/2019  Bergerie de I'Estrie ESTRIE 177 F 754972 RV 27-avr-18 TB 86
17/12/2019  Guillaume Allaire GAVL 52158 F 762074 RV 28-ao0t-18 TB 86
20/12/2019 Bergerie de |'Estrie ESTRIE 388 F 762211 RV 22-oct-18 TB 86



8/06/2020
7/07/2020
25/10/2017
25/10/2017
19/06/2018
1/11/2018
18/06/2018
6/11/2018
8/07/2019
17/12/2019

Bergerie de I'Estrie

Bergerie Ovigéne

Bergerie de I'Estrie

Bergerie de I'Estrie

Bergerie Ovigéne

CDBQ

Bergerie Marie du sud

Bergerie Ovigene

Bergerie Marovine

Ferme Charmax (Bergerie Ovigéne)

ESTRIE 65 G

OVIGENE 31763 G
ESTRIE 258D

ESTRIE 314D

OVIGENE 62957 E

CDB 86420 E

SUD 65929 E

OVIGENE 34504 E
MAROVINE FIER 3026 R
OVIGENE 68756 F

Suffolk (SU)

765956
759709
737663
737660
738204
741428
745434
750852
764130
751302

RV
RV
RV
RV
RV
RV
RV
RV
RV
RV

13-avr-19
20-mai-19
22-avr-16
27-avr-16
26-janv-17
01-avr-17
07-mai-17
06-juin-17

04-mai-18
12-févr-18

TB 86
TB 86
TB 85
TB 85
TB 85
TB 85
TB 85
TB 85
TB 85
TB 89

3/07/2019
20/06/2019
28/07/2020
23/06/2018

3/07/2019
28/07/2020
28/07/2020
14/06/2018
23/06/2018
23/06/2018

9/11/2018
23/06/2018

3/07/2019

Bergerie du Faubourg

Ferme Maple Star

Bergerie du Faubourg

Ferme Maple Star (Mark Frost)
Bergerie du Faubourg

Bergerie du Faubourg

Bergerie du Faubourg

Ferme Epiphanoise (Mark Frost)
Ferme Maple Star

Ferme Maple Star

Agneaux de la plaine (Ferme Maple Star)
Ferme Maple Star

Bergerie du Faubourg

FAUBOURG DARIUS S
MAPLE STAR 20967 F

DU FAUBOURG 5166 G
FROST FERGUS 26 Z
FAUBOURG ENORM UNIVERSE
DU FAUBOURG 5109 G

DU FAUBOURG 5168 G
FROST FRED 42 C

MAPLE STAR 29810 C
MAPLE STAR 56842 D
MAPLE STAR 56944 D
MAPLE STAR 47819 D

DU FAUBOURG EVEREST SS

728357
743517
756241
678175
733157
756233
761328
717028
718889
722177
722192
729385
738996

SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU

10-févr-16
10-mars-18
23-janv-19
26-févr-12
03-janv-17
07-janv-19
22-janv-19
13-avr-15
15-avr-15
14-févr-16
04-mars-16
16-oct-16
02-janv-17

EX 93
EX 93
EX 92
EX91
EX91
EX91
EX91
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90



23/06/2018
20/06/2019
3/07/2019
28/07/2020
30/05/2020
4/07/2020

26/06/2018
20/06/2019
28/07/2020
3/07/2019
20/06/2019
20/06/2019
3/07/2019
7/01/2020
7/01/2020
28/07/2020
26/06/2018
26/06/2018
26/06/2018

3/07/2019

Ferme Maple Star

Ferme Noble Hills (Ferme Maple Star)
Bergerie du Faubourg

Bergerie du Faubourg

Ferme Noble Hills

Ferme Nancy Meunier (Bergerie du
Faubourg)
Larry Mastine (Ferme Noble Hills)

Ferme Maple Star
Bergerie du Faubourg
Bergerie du Faubourg
Ferme Maple Star
Ferme Maple Star
Bergerie du Faubourg
Bergerie du Faubourg
Bergerie du Faubourg
Bergerie du Faubourg
Larry Mastine

Larry Mastine (Jill DeClark)

Ferme Noble Hills & Larry Mastine (Mik &

Vanessa Grimmeyer)
Bergerie du Faubourg

MAPLE STAR 83661 E
MAPLE STAR 39567 E

DU FAUBOURG 4018 E
DU FAUBOURG 5158 G
NOBLE HILLS 08568 G RR
DU FAUBOURG 7460 C

NOBLE HILLS HUCK 6699 E
MAPLE STAR 20928 F
DU FAUBOURG 5231 G
DU FAUBOURG 6001 F
MAPLE STAR 20986 F
MAPLE STAR 93101 F
DU FAUBOURG 6043 F
DU FAUBOURG 5115 G
DU FAUBOURG 5111 G
DU FAUBOURG 5120 G
MASTINE VICTOR 1 C
RIDGE 81 E

SHEEP LAKE ULY 24 E

DU FAUBOURG 6063 F

743494
742411
744475
756239
765224
720123

736250
743509
761311
749592
743519
743525
749643
761304
761313
761365
709100
730995
732449

749617

SU
SU
SU
SU
SU
SU

SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU
SU

SuU

30-avr-17
20-oct-17
31-déc-17
19-janv-19
25-févr-19
17-janv-15

02-mai-17
24-févr-18
25-févr-19
02-janv-18
19-mars-18
23-mai-18
22-janv-18
08-janv-19
09-janv-19
14-janv-19
25-janv-15
22-janv-17
31-janv-17

09-févr-18

EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
EX 90
TB 88

TB 88
TB 88
TB 88
TB 87
TB 87
TB 87
TB 86
TB 86
TB 86
TB 86
TB 85
TB 85
TB 85

TB 85



Texel (TX)

20/06/2019 Ferme Noble Hills (Robin Herlinveaux) HAZELMERE 20 E 731011 TX 07-févr-17 EX 90
20/06/2019 | Ferme Noble Hills NOBLE HILLS 18206 RR 744192 X 15-févr-18 EX 90
30/05/2020  Ferme Noble Hills NOBLE HILLS 08559 G 758406 TX 15-févr-19 EX 90
26/06/2018 Ferme Noble Hills (Robin Herlinveaux) HAZELMERE 23 E 731010 TX 15-févr-17 TB 88
2/11/2017 Ferme Noble Hills (John& Eadie Steele) STEELE 0578C 720468 TX 29-avr-15 TB 86




